



MÅNEDSBREV TOMMELITEN

MAI 2024



Vi har startet prosjektet med «**Den lille larven Aldrimett**» etter påsken. Barna har i denne perioden utviklet språk, forsterket språkforståelsen, lært seg nye sanger og regler, og fått et innblikk i hvordan en liten larve kan bli til en sommerfugl. I samlingene har vi hatt fokus på tall, mengder, tidsperspektiv, og farger. Vi teller med barna hvor mye den lille larven spiser hver dag.



Barna har også utviklet sin matematiske kompetanse gjennom lek, samlinger og hverdagsaktiviteter. Det er mye antall, rom og form i en barnehage hverdag.

«Gjennom arbeid med antall, rom og form skal barnehagen bidra til at barna leker og eksperimenterer med tall, mengde og telling og får erfaring med ulike måter å uttrykke dette på».

(Rammeplanen for barnehagen, 2017.)

Vi bruker forskjellige konkreter, leser boken og synger sanger og regler. Vi holder på å lage oss larver og sommerfugler henger opp. Dette er et prosjekt der vi får inn alle fagområdene. Dette prosjektet skal vi holde på med til slutt av uke 18 med larvefest.



Nå er våren her for fult og vi skal gjøre oss klar til en 17 mai. I mai vil vi markere

festdagene som er i vente, men hovedtema for prosjektet fremover er «**NATUR, SMÅKRYP OG BONDEGÅRD**».

Det er naturlig at de første to ukene i mai vil gå til forberedelse, samlinger, pynting og formingsaktiviteter med 17.mai som tema.

Vi vil synge 17.mai sanger, lære litt om hvorfor vi feire 17.mai, om flagget vårt, og utforske tradisjoner knyttet til 17.mai.

I år er det markering i barnehagen torsdag 16. mai med tradisjonelle 17. mai leker, pølser og is. Barna kan ta med flagg, men husk å merke med navn. Egen info kommer.

I tillegg til 17.mai forberedelser skal vi se etter vårtegn, være ute, gå på tur og bare nyte våren og varmere vær.

Foreldresamtaler

Vi er i gang med foreldresamtaler og vil også benytte oss av å si tusen takk for fine foreldresamtaler som vi hadde med dere i april, og skal ha videre i mai.

Det er viktig at vi har et godt samarbeid og kommunikasjon sammen med hverandre. Gjennom foreldresamtalen kan vi dele informasjon og kunnskap om barnet som er til hjelp for å sikre god kvalitet i barnehagehverdagen til hvert og et av barna.

Plan fremover: Natur, småkryp og bondegården



Etter 17.mai vil vi ha hovedfokus på livet på bondegården, og vi har planlagt å fordype oss veldig i hvilke dyr vi finner på gården. Vi vil arbeide med «**Den veldig travle edderkopp**» av Eric Carle. Boken har

fine, fargerike illustrasjoner og handler om hvordan edderkopp spinner nett.

Vi ønsker å gjøre barna nysgjerrige på naturen og forandringer i den. Ute kan vi utforske naturen ved å kikke under en stein, undre oss over hvem bor der, grave i jorden og se om vi finner meitemark, lytte til fuglesang, bruke sansene og erfare respekt for naturen.

Vi vil ta med oss temaet i mye av det vi gjør fremover, og vil blant annet gå på turer i miljø hvor vi ser noe dyr som bor på gården.

Eller, hvis dere foreldre har noen tanker eller ideer om tema og prosjekter dere ønsker at vi fokuserer på for språkutvikling- og forståelse er vi åpen for innspill. 😊

Praktisk informasjon:

Vi fortsetter med å dele barna inn i grupper, vi ser at barna får en annen ro over leken når vi deler inn i mindre grupper. Vi voksne opplever også at vi får en annen nærhet og kontakt med barna når vi deler oss deler av dagen.

GRUPPER fra uke 21, 2024

Bee & Maria / Julie	Ragnar & Diana / Vikar
Julie	Benjamin
Matias	Dina
Zakariya	Theodor
Samuel	Mathilde
Vilje	
Ask M.	
Tomas	

Opptaket til nytt barnehageår er i gang. Vi har foreløpig fått oversikt over de endelige barnegruppene. Vi har begynt å legge til rette for besøksdager, på **hver tirsdag**, for de 4 store barn på Tommeliten som skal over på store avdelinger etter sommer. Det er ingen tvil om barna har stor glede av å tilbringe tid sammen. Det er store øyner når de observerer de større barna og enda mer spennende når de får være med i leken. Barna gleder seg å få besøk dem. De har vært sammen med de nye voksne, slik at de blir trygge på dem, og de skal få bli kjent med de nye barna.



Personalet:

Semra som er fast vikar skal ha ferie og ha siste dagen hos oss på fredag 24.mai.

Maria har fått ny jobb og skal være hos oss til fredag 31.mai.

Vi ønsker å takke både Semra og Maria for tiden vi har hatt sammen, for omsorgen, varmen og gleden de har delt med barna. De kommer til å bli savnet av store og små her. Vi ønsker begge to masse lykke til videre! Og vi ønsker Julie som er kjent vikar, varmt velkommen, som skal begynne på Tommeliten i begynnelsen av juni fram til sommeren!

Vi er fortsatt med 4 faste ansatte; Bee, Ragnar, Diana og Julie. Diana har 60 % sykemelding og vi skal få en vikar som skal være hos oss de dagene Diana ikke er der.



Vi går nå inn i en årstid hvor vi mest sannsynligvis får oppleve flotte dager med godt vårvær. Det kan være lurt med litt lettere klær til å ha ute på gode vårdager. Mange har fremdeles tykke vinterposer i

vognen, dette kan fort bli altfor varmt for barna.

Når været tilsier det forventer vi at dere har smurt barna med solkrem før de kommer i barnehagen. Vi tar på ny solkrem etter lunsj og ellers ved behov. Ta med solkrem som er merket med barnas navn. Det er fint om dere snakker med barna om at det er voksne som smører dem med solkrem. 😊
Det er derfor viktig å ha tilbud til barna både klær og skotøy som passer til været.



30.04: svarfrist på sommerferielappen

01.05: BHG STENGT

(Offentlig høytidsdag)

09.05: BHG STENGT

(Kristi himmelfartsdag)

10.05: BHG STENGT Planleggingsdag

16.05: Barnas Dag

17.05: BHG STENGT (Grunnlovsdag)

Gratulerer med dagen til alle!

20.05: BHG STENGT (2.pinsedag)

Ønsker dere alle en fin 17.mai og en flott vår!

♥ Diana, Ragnar, Maria, Selda, Semra og Bee ♥